Technische Daten des mitgelieferten Netzteils
Hersteller TechniSat Digital GmbH, Julius-Saxler-Straße 3,
D-54550 Daun
Modellkennung SW1203000-I02
Eingangsspannung AC 100 - 240 V
Eingangswechselstromfrequenz 50/60 Hz
Ausgangsspannung DC 12,0 V
Ausgangsstrom 3,0 A
Ausgangsleistung 36,0 W
Durchschnittliche Effizienz im Betrieb 88,3 %
Effizienz bei geringer Last (10%) 86,9 %
Leistungsaufnahme bei Nulllast 0,07 W